47495 Assertiones. Assertiones philosophicae menstruae ex sexto, septimo, et octavo libro physicorum Aristotelis discutiendae in Collegio Vilnensi Soc. Jesu, Julii hora 17 An. Dni 1577. Ex typogr. Radivili. {B. r. 1577}.

47513 Assertiones. Assertiones pro baptismo infantium

47514 Assertiones. Assertiones quorundam qua inter ceteras non paucas affirmant

47515 Assertiones. Assertiones rhetoricae ac philosophicae

47505 Assertiones. Assertiones Scholasticae ex universa philosophia scholastico pe-ripatetica in Conventu Calisiensi Fratrum Minorum de Observantia S. P. Francisci publicae concertationi expositae. Anno Domini 1770.

26317 Assertiones. Assertiones selectiores logicae.

47540 Assertiones. Assertiones theologicae (ex theologia)

47523 Assertiones. Assertiones theologicae de charitate ex secunda secundae divi Thomae, in Collegio Vilnensi Societatis Jesu disputandae die (dopisano: 16) Octobr. hora (dopisane 8). [Nizej godło Jezuitów; u dołu:] Vilnae, anno a Christo nato 1579. typis illustr. d. d. Nicolai Christophori Radziuili, ducis etc. Joannes Slecki excudebat.

26322 Assertiones. Assertiones theologicae de Christi in terris ecclesia.

47518 Assertiones. Assertiones theologicae de sacro sancto et vivifico missae sacrificio. Vilnae, typ. Nic. Christ. Radiwilli, Dan. Lancicius excudebat. 1576.

47529 Assertiones. Assertiones theologicae de scientia, voluntate, praedestinatione ac reprobatione divina. Ex PP. scien. theologicae D. Thomae doctoris Angelici decerp-tae et a Carmelitis disalceatis Seminarii Vilnensis publico certamini expositae. Anno Domini 1639. mens. (dopis. Junio), die (dopis 26), hora (dopis 2), post meridiem. Vilnae, Anno Dni 1639.

26323 Assertiones. Assertiones theologicae de trino et uno Deo [...] 1581.

47525 Assertiones. Assertiones theologicae de trino et uno Deo adversus novos Sa-mosatenicos. Ex praelectionibus Collegii Posnaniensis praeteriti semestris excerptae. Discutiendae Octobris, die... hora... (nie wypelnione). Posnaniae, in officina Joannis Wolrhabii. An. Dni MDLXXXI (1581).

47526 Assertiones. Assertiones theologicae de trino et uno Deo, adversus novos Sa-mosatenicos. Ex praelectionibus Collegii Posnaniensis excerptae. Una cum animad-versionibus Fausti Socini Senensis. Quae plenae responsionis loco esse possunt. Editio secunda. Racoviae, typis Sebastiani Sternacii. 1611.

47527 Assertiones. Assertiones theologicae de trino et uno Deo, adversus novos Samosatenicos. Ex praelectionibus Collegii Posnaniensis excerptae. Una cum animadversionibus Fausti Socini Senensis. Quae plenae responsionis loco esse possunt. Editio tertia. Racoviae, typ. S. Sternacyi, 1618.